
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«УЖГОРОДСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

НАКАЗ 

2022 р. м. Ужгород № £ 

Про внесення змін 
до складу комісії 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», Статутом Державного 
вищого навчального закладу «Ужгородський національний університет», 
Положенням про академічну доброчесність в Ужгородському національному 
університеті, на підставі рішення Вченої ради Ужгородського національного 
університету від 31 січня 2022 року (протокол №1), у зв'язку з кадровими 
змінами, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до складу комісії з питань академічної доброчесності та 
етики ДВНЗ «УжНУ», затвердженої наказом №490/01-06 від 05.06.2020 року, 
а саме: 

1.1. Вивести зі складу комісії: 
- Студеняк Ігор Петрович - проректор з наукової роботи, голова комісії: 
- Лендєл Василь Георгійович - декан хімічного факультету; 
- Повідайчик Михайло Михайлович - декан математичного факультету; 
- Шумицька Галина Василівна, декан філологічного факультету; 
- Кенідра Вікторія Романівна - голова Студентської ради університету. 

1.2. Увести зі складу комісії: 
- Фекета Володимир Петрович - проректор з наукової роботи, призначивши 
його головою комісії; 
- Лендєл Василь Георгійович - в.о. директора навчально-наукового інституту 
хімії та екології; 



- Маляр Микола Миколайович - декан факультету математики та цифрових 
технологій; 
- Бідзіля Юрій Михайлович - декан філологічного факультету; 
- Шелемба Ярослав Віталійович - в.о. голови Студентської ради 
університету. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Ректор 

Проректор 

Володимир СМОЛАНКА 

Олександр РОГАЧ 

Начальник юридичного відділу Василь ТИМЧАК 

ВОД, ЮВ, від.моніт. 


